
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/459/23 

RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji ze środków budżetu Gminy Tychowo 

na przyłączenie do sieci gazowej 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 ze zm.), zgodnie z art. 403 ust. 2-5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska (Dz. U. z 2022 r., poz. 2556 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LX/404/23 Rady Miejskiej w Tychowie z dnia 25 kwietnia 2023 r. w sprawie określenia 

zasad udzielania dotacji ze środków budżetu Gminy Tychowo na przyłączenie do sieci gazowej, zmienionej 

uchwałą nr LXI/412/23 Rady Miejskiej w Tychowie z dnia 30 maja 2023 r., wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) W załączniku do uchwały stanowiącym Regulamin udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy 

Tychowo na przyłączenie do sieci gazowej na nieruchomościach zlokalizowanych na terenie miasta 

Tychowo: 

a) w rozdziale 3 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„3. Nabór wniosków odbywa się w terminie od dnia 15 maja do dnia 15 grudnia 2023 r. dla 

podmiotów realizujących przyłączenie do sieci w roku 2023.”, 

b) w rozdziale 3 ust. 4 pkt 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„3) zobowiązanie się beneficjenta do wymiany istniejącego ogrzewania na paliwa stałe na ogrzewanie 

zasilane gazem ziemnym w terminie do dnia 22 grudnia 2023 r. przez podmioty realizujące 

przyłączenie do sieci w roku 2023.”, 

c) w rozdziale 3 ust. 7 otrzymuje nowe brzmienie: 

„7. Warunkiem otrzymania dotacji jest dostarczenie do Urzędu Miejskiego w Tychowie, 

potwierdzonej za zgodność z oryginałem, kopii faktury za opłatę za przyłączenie do sieci 

dystrybucyjnej, wystawionej na Beneficjenta w terminie do 27.12.2023 r. przez podmioty realizujące 

przyłączenie do sieci w roku 2023.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tychowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Paweł Kowalski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 listopada 2023 r.

Poz. 6256


		2023-11-28T13:02:31+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




